
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravy 
Odděleni rozvoje dopravy

MHMPP08CNIEY
•i*

Věc: Objednávka OB 1/29/03/004495/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Odbor dopravy, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Ing. Libor Šíma, ředitel odboru

00064581

CZ00064581

27-5157998/6000bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Pražská organizace vozíčkářů, z. s.

se sídlem: Benediktská 688/6, 110 00, Praha I

?.astoupená: Mgr. Jaroslava Franková, předsedkyně organizace

IČO: 00676098

DIČ: CZ00676098

bankovní účet: 162757735/0300 u ČSOB

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení.

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, u Vás 
objednáváme odborné služby, pro potřeby odboru dopravy v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Jungmannova 35/29. 110 (H) Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 157 
E-mail: p^stutíjnah . ID DS: 48ia97h1/5



1. Předmět plněni:

Předmětem plnění jsou:

a. aktualizace podkladů a rozvoj zdrojové databáze mapy přístupnosti v roce 2021, přesný 

rozpis plnění je obsahem přílohy č. 1 této objednávky;

b. zajištěni programu pro vzdělávací akci Den bez bariér, konanou v měsíci září 2021, část 
Bezbariérová přístupnost z hlediska osob se sníženou schopností pohybu 
(prezentace, konzultace, interaktivní program).

2. Cena za předmět plněni;

2.1. Jednotková cena za předmět plnění v bodě la bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") 
je stanovena jako smluvní odměna ve výši 500 Kč / 1 hodina, odhad rozsahu prací je 281) 

hod.

2.2. Cena za předmět plnění v bodě 1b bez DPH je stanovena ve výši 8 500 Kč.

2.3. Celková cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 148 500 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací 

předmětu plnění.

2.4. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Celková 

cena s DPH bude 179 685 Kč.

3. Platební podmínkyj

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 
dokladu (faktury). Součástí faktury musí být rozpis uskutečněného plnění.

3.2. Faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz. čl. 4.) na základě předání 
předmětu plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu 

plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat 

minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj 
obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisovéo zápisu v 

značky,

b) předmět a čislo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění

a fakturovanou částku.

2/5



d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

opravě.

4. Stanovený termín a místo plnění:

Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předávat k rukám 
'Sobně nebo na její kontaktní email, a to nejpozději do 10.12. 2021.

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

3/5



5.9. Tato objednávka muže bvt měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

6. Licenční ujednáni

Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval 
jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu 
a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval 

a zpracovával.

Příloha č. 1: Rozpis prací spojených s údržbou a rozvojem Mapy přístupnosti v roce 2021

Za Objednatele:

V Praze dne 23. 7. 2021

Ing. Libor Šíma

ředitel odboru dopravy MHMP

Mgr. Jaroslav Mach v. z.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

ii-v- tetiV Praze dne

Mgr. Jaroslava l-ranková

předsedkyně organizace Pražská organizace vozíčkářů, z. s.

4/5



Příloha č. 1 objednávky

Rozpis prací spojených s provozem a rozvojem MAPY PŘÍSTUPNOSTI pro rok 2021 

Kontaktní osoba pro realizaci projektu: Mgr. Kateřina Novotná, katerina.novotna@pov.cz

1. Běžná údržba dat zobrazovaných v Mapě přístupnosti, práce v rozsahu cca 90 hodin:
- práce spojené s technickou a administrativní složkou projektu - běžná údržba 

exportovaných dat, kontrola zobrazování dat, komunikace s IPR hl. m. Prahy, 
administrace projektu;

- vyřizování připomínek, úprava a vkládání záznamů na základě oznámení.
2. Revize 8 tras určených po osoby s pohybovým omezením a zanesení aktualizovaných 

dat do nové vrstvy Mapy přístupnosti v české i anglické mutaci, práce v rozsahu cca 50 
hod.

3. Mapování veřejných WC a zanesení nových i aktualizovaných dat do databáze Mapy 
přístupnosti, práce v rozsahu cca 60 hod:
a) nově min 15 objektu veřejných WC, specifikace objektů bude upřesněna na základě 

dohody s Objednatelem v průběhu plnění zakázky, nejpozději však 15. 9. 2021;
b) revize objektu zmapovaných před rokem 2017, min následující veřejná WC: v 

centrálním parku, Karlín, Horní Počernice, Újezd nad Lesy, Templová, Havelská, 
Strahovské nádvoří, Hlavní nádraží, Lannova, Pražský hrad, Pohořelec, na Kampě.

4. Mapování nebo revize objektů s vysokou prioritou (specifikace objektů bude upřesněna 
na základě dohody s Objednatelem v průběhu plnění zakázky, nejpozději však 15. 9. 
2021) a zanesení nových či aktualizovaných dat do databáze Mapy přístupnosti, práce v 
rozsahu cca 20 hod.

5. Revize anglické mutace Mapy přístupnosti, práce v rozsahu cca 60 hod.

Nabídková cena výše uvedených prací v rozsahu 280 hodin (á 500 Kč/hod): 140 000 Kč + DPH

5/5

mailto:katerina.novotna@pov.cz



